休閒農場申請書-停業展延

休閒農場停業展延申請書

農場

名稱
    休閒農場

場址：

土地地號：

總面積

（平方公

尺）

休閒農場許可登記證編號：

申

請

人

姓名(或法人名稱)：

身分證統一編號：（或

營業證照統一編號）

通訊地址：

聯 絡 電 話（住家）

（公司） （手機）

申

請

事

項

□ 停業

□ 停業展延（自   年  月  日至   年  月  日）

□ 復業

檢

附

文

件

□租借使用土地同意證明或契約與同意人身分證影印本

□土地供休閒農場作休閒農業設施使用同意書

□申請人身分證影印本

□法人登記證明文件

□公司負責人身分證正反面影本

□委託書及代理人身分證影印本

茲因

爰依休閒農業輔導管理辦法辦理     休閒農場□ 停業□ 停業展延 □ 復業申請，請

惠予核准申請。

此致

臺北市政府              或核轉

行政院農業委員會

申請人：                              （簽章）

中 華 民 國         年         月          日